
UCHWAŁA NR VI/38/2019
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Rzepin w Zgromadzeniu Celowego Związku 
Gmin CZG-12

Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz.994 
z późn.zm.) § 8 ust. 1 Statutu Celowego Związku Gmin CZG-12 (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego 
z 2017r. poz. 1734),  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się na dodatkowego przedstawiciela Gminy Rzepin w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin 
CZG-12 pana Eugeniusza Komara.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Wincenty Jędrzejewski

Id: 89252B58-D0F9-40F0-AD1A-2D08D8C84358. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie §8 ust. 1 statutu Celowego Związku Gmin CZG-12 występuje konieczność zgłoszenia

dodatkowego przedstawiciela reprezentacji gminy w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin CZG-12,

który to przedstawiciel zgodnie ze statutem musi być wyznaczony przez Radę Gminy w drodze uchwały.

Podjęcie niniejszej uchwały wpłynie na poprawę reprezentacji Gminy za posiedzeniach Zgromadzenia

Związku CZG-12.

Sporządził:

Artur Pacześny

Id: 89252B58-D0F9-40F0-AD1A-2D08D8C84358. Podpisany Strona 1




